проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________2021. № ____
г.Трубчевск
О формировании фонда  капитального ремонта
 на счете Регионального  фонда капитального ремонта

 многоквартирных домов Брянской области
 В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Трубчевского городского поселения,  в соответствии   с пунктом 7 статьи 170  Жилищного кодекса Российской  Федерации, Федеральным  законом  от 16.10.2003  № 131 –ФЗ «Об  общих  принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации,   пунктом 9 статьи 4 Закона  Брянской  области  от 11.07. 2013  № 40-З «Об  организации  проведения   капитального ремонта  общего  имущества в многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории   Брянской  области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального  фонда капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области в отношении многоквартирных домов на территории Трубчевского городского поселения, указанных в приложении к настоящему постановлению, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в  Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации  Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района  Слободчикова Е.А.
 Глава  администрации
 Трубчевского муниципального района                                                          И.И.Обыдённов
отдела админ.мун.
района
Москалева О.А.
                                                                                                         Приложение
                                                                                                         к постановлению

                                                                                                         администрации Трубчевского
                                                                                                         муниципального района
                                                                                                        от 08.09.2021 г. № 748
       Перечень многоквартирных жилых домов  Трубчевского  городского поселения, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован
	№п/п
	Адрес МКД

	     1
	г. Трубчевск, ул.  Володарского, д.17Б

	     2
	г. Трубчевск, ул. Володарского, д.17В

	     3
	г. Трубчевск, ул. Володарского, д.17Г

	     4
	г. Трубчевск, ул. Советская, д.39